Извещение о проведении собрания

На основании статьи 14 Федерального закона №101-ФЗ от 24.07.2002 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»  Администрация Барановского сельсовета извещает участников долевой собственности  на земельный участок сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 22:14:000000:8  СПК «Колхоз им.И.Я.Шумакова» о проведении общего собрания  10 апреля 2020  года в 17 часов 30 минут по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, 51 (Администрация сельсовета). Начало регистрации  в 17 часов 00 минут.

                                                     Повестка дня:
          1. Выборы председателя и секретаря  собрания.

2. Об утверждении списка собственников невостребованных земельных долей (земельные доли которых могут быть признаны невостребованными).

В срок до 10 апреля 2020 года  все заинтересованные лица могут ознакомиться с документами по указанным вопросам по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, 51 (Администрация сельсовета).

Участники долевой собственности при себе должны иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт), документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия таких лиц (доверенность, оформленную надлежащим образом).
Со списком невостребованных земельных долей можно ознакомиться в Аминистрации  Барановского  сельсовета по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, 51, тел.8(38587)24382.